PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.08.2015.  № 463
          пгт. Шумячи
	О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район»   Смоленской области», на  основании заявлений  ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» от 14.07.2015 г. №№ 2-298 – 2-304, 2-306-2-312, 2-314

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Областному специализированному государственному бюджетному учреждению «Фонд государственного имущества Смоленской области», основной государственный регистрационный номер 1026701436695:

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0000000:393, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Озерное сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 1998158 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0000000:391, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Снегиревское сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 5210508 кв.м.;
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0040101:239, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Озерное сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 1035494 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0020102:248, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Снегиревское сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 4712655 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0000000:384, находящийся по адресу:  Смоленская область,  р-н Шумячский, с/п Руссковское (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 4967180 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0020101:181, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Руссковское сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 1154782 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0000000:383, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Озерное сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 2519678 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0020101:182, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Снегиревское сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 1591945 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:00000000:380, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Надейковичское сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 4528251 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0000000:381, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский р-н, Надейковичское сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 5973108 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0010102:297, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Руссковское сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 2334819 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0000000:394, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Озерное сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 3140399 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0000000:390, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район, Озерное сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 7866276 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0000000:385, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский р-н, Студенецкое сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 5182524 кв.м.;

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 67:24:0020102:249, находящийся по адресу:  Смоленская область,  Шумячский р-н, Снегиревское сельское поселение (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 1646418 кв.м.

2. Областному специализированному государственному бюджетному учреждению «Фонд государственного имущества Смоленской области», основной государственный регистрационный номер 1026701436695,  обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Участками в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Голушков